
Výrobce:

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Podrobný popis

Diskový secí stroj Pronto jedním pracovním přejezdem připraví seťové lůžko, správně utuží

půdu a vyseje osivo. Kvalita setí, především rovnoměrnost uložení osiva je vysoká i při velké

pojezdové rychlosti. Pronto SW používá velkoobjemový zásobní vůz. Na talířový DiscSystem,

který je dvouřadý, navazují přihnojovací botky PPF (výbava na přání), které vpravují hnojivo

mezi 2 seťové řádky. Utužení povrchu půdy zajišťuje pneumatikový pěch (Ø 78 cm), který

utlačuje pás půdy vždy pro 2 secí botky. Dvojité kotoučové botky mohou pracovat s přítlakem

až 120 Kg. Diskové secí botky jsou hloubkově naváděny kopírovacími kladkami. Několik typů

výsevních válečků zajišťuje výsev od trav až po luskoviny, s výsevkem od 0,1 kg/ha až po 800

kg/ha. Secí stroj ovládá a kontroluje řídící a ovládací jednotka DrillManager, která je umístěna

v kabině traktoru.

8 SW 9 SW  12 SW

Pracovní záběr (m) 8 9 12

Přepravní šířka (m) 3 3 5,3

Přepravní šířka s SW 17000 SD (m) --- --- 5,5

Přepravní výška (m) 3,95 4 4,9



Přepravní výška s SW 17000 SD

(m)

--- --- 3,6

Délka (m) 8,5 8,5 7,7

Délka s SW 17000 SD (m) --- --- 16

Délka s SW 12000 SD (m) 15,55 15,55 ---

Hmotnost (kg) 11 800 12 700 17 400

Hmotnost s SW 17000 SD (kg) --- --- 22 600

Hmotnost s SW 12000 SD (kg) 16 200 17 100 ---

Objem zásobníku osiva (l) 12 000 (50:50) 12 000 (50:50) ---

Hopper capacity, double hopper (l) --- --- 17 000 (50:50)

Počet botech PPF 26 30 40

Počet secích botek 52 60 80

Rozteč řádků (cm) 15,4 15 15

Potřebný výkon (kW/HP) 155-215 / 210-

290

175-240 / 240-

330

330-440 / 450-

600


